
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / А >  (р / 2025 г. пгт. Пограничный №

Об отмене на территории Пограничного муниципального округа 
режима чрезвычайной ситуации.

На основании Устава Пограничного муниципального округа, постановления 
Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 
постановления Администрации Приморского края от 16 декабря 2005 года № 282-па 
«Об утверждении положения о Приморской территориальной подсистеме единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в 
связи со стабилизацией обстановки, Администрация Пограничного муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 14 часов 00 минут 20 января 2025 года отменить на территории 
Пограничного муниципального округа режим «Чрезвычайная ситуация».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 29.12.2023 № 1552 «О введении на территории 
Пограничного муниципального округа режима чрезвычайной ситуации».

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете 
«Вестник Приграничья» и разместить на сайте Администрации и Думы Пограничного


